
09.06.2023 г. №156 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН» 
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТКРЫТИИ ЛОДОЧНОЙ ПЕРЕПРАВЫ 
ЧЕРЕЗ РЕКУ УДА В РАЙОНЕ Д. УКАР

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06 ноября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Атагайского муниципального 
образования, администрация Атагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Открыть лодочную переправу через реку Уда в районе д. Укар с 15 июня

2023 г.
2. Возложить контроль за соблюдением мер безопасности при эксплуатации 

лодочной переправы в районе д. Укар, через реку Уда на главу Атагайского 
муниципального образования Кузнецова Юрия Владимировича.

3. Контроль за состоянием лодочной переправы оставляю за собой.

И.о. главы Атагайского муниципального образования 
М.Е. Кочергина


